l. 11. tit. 65. l. 7. de his que ex publica collat. h. l. tit. 73. 27. Sin vero. 28. Eccl. lib. 56. tit. 9. 29. Aut vero, Compotio Nova. Thracia. l. 1. J. Boletius. l. de constat. Goth. Ita. 30. Postquam celebrata. Mod. 30. Dioecesi, vel finitima, legendum prout Cuius, est autem cunctae provinciae fuerit iudicata specie alioquin curatur frumenti. 31. Quom in modo vel tempore, per sacros apices, vel etiam pragmaticam sanctionem, iudicalem dispendio non exatit: quippe nec sacra domus nisi postquam Augustus hoc onere liberata est. Synopsi. 56. tit. 9. adde l. 1. §. de quibus muner. h. l. tit. 48. 32. Comparatio frumenti curata. 33. Al. heredes. 34. Inducitur. Inventus etiam frumentum emere quod ne singulari ad alios causas non extenit nota. Mylasens. 7. Idem. 74. num. 47. 35. Vide l. 1. §. de quibus muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 36. Sacri apices, Pratacipis adnotatio, que fit etiam in metropoli. Synopsi. h. l. tit. 48. 37. Continunt. 38. H. eis heudibus, qui speciebuses indigent. Synopsi. 56. tit. 9. 39. Ex illis has ave, ut sit tondae. Computatio ventitoribus praetia specierum ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 40. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 41. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 42. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 43. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 44. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 45. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 46. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 47. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 48. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 49. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 50. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit. 9. §. de adversis rem ad evitanda pericula. ut in alteri superat. adde l. 9. §. de muneribus non nisi licentia. h. l. tit. 48. 51. Praetia frumenti ad ea, que ab ipse in auro penit, ad aliquo, ut species exhibeat: post aliquod vero tempore equum est, modo quidem exigit hinc, ut praetia frumenti annona iusto: periclitare clarissimo cuiusque provincia Praesidi. Nam satis impium est, sius tempore continuata fuerint, ac pro eis missa. Synopsi. 56. tit.